



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

2B Ejendomme ApS

Lagergårdsvej 23, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 23 95 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

Ole Raahede Bernhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

2B Ejendomme ApS
Lagergårdsvej 23
2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 23 95 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Raahede Bernhardt

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 417.174 kr. mod 411.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.949 kr. mod 106.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	417.174	411.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-169.498	-167.432
Driftsresultat	247.676	244.098
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.482	-106.737
Resultat før skat	150.194	137.361
Skat af årets resultat	-33.245	-30.828
Årets resultat	116.949	106.533
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.949	106.533
Disponeret i alt	116.949	106.533



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.292.684	4.451.520
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.927	78.589
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.360.611</u>	<u>4.530.109</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.360.611</u>	<u>4.530.109</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.513</u>	<u>3.564</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.513</u>	<u>3.564</u>
	Aktiver i alt	<u>4.362.124</u>	<u>4.533.673</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.259.451	1.142.502
Egenkapital i alt	1.339.451	1.222.502
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.350	183.071
Hensatte forpligtelser i alt	184.350	183.071
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.522.539	1.812.090
Deposita	192.287	190.363
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.714.826	2.002.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	52.472
Selskabsskat	21.966	22.270
Anden gæld	1.101.531	1.047.227
Periodeafgrænsningsposter	0	3.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.123.497	1.125.647
Gældsforpligtelser i alt	2.838.323	3.128.100
Passiver i alt	4.362.124	4.533.673

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.035.969	1.115.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.533	106.533
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.142.502	1.222.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	116.949	116.949
	80.000	1.259.451	1.339.451



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.482	106.737
	97.482	106.737
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.113.056	5.061.400
Tilgang i årets løb	0	51.656
Kostpris 31. december 2022	5.113.056	5.113.056
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-661.536	-504.766
Årets afskrivninger	-158.836	-156.770
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-820.372	-661.536
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.292.684	4.451.520
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	106.619	106.619
Kostpris 31. december 2022	106.619	106.619
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-28.030	-17.368
Årets afskrivninger	-10.662	-10.662
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-38.692	-28.030
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	67.927	78.589

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for mellemrværende med B2 Bilcenter ApS og 2B Ejendomme. Ejerpantebrevene giver pant i løsøre.


